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Spotkania w Biurze SEP

13.11.2018 roku w siedzibie biura SEP odbyło się pierwsze w tej kadencji posiedzenie Rady
Izby Rzeczoznawców SEP. W spotkaniu udział wzięli: prezes SEP kol. Piotr Szymczak,
wiceprezes SEP kol. Mieczysław Żurawski oraz członkowie Rady IR SEP: kol. kol.
przewodnicząca Maria Zastawny, wiceprzewodniczący Andrzej Skorupski, Krzysztof
Borkiewicz, Andrzej Jąderko, Marek Kurkowski Adam Rynkowski oraz Juliusz Talarczyk

Podczas spotkania wręczono nominacje członkom Rady Izby Rzeczoznawców w kadencji
2018-2022 oraz przedyskutowano kierunki działania biorąc pod uwagę efekty organizacyjne i
finansowe. Program pracy zostanie przyjęty na następnym posiedzeniu Rady IR SEP. Tego
samego dnia odbyło się pierwsze w tej kadencji posiedzenie Komisji Kwalifikacyjnej Izby
Rzeczoznawców SEP, na którym rozpatrzono pozytywnie wnioski o przedłużenie rekomendacji
SEP dla następujących firm:

TAURON Wytwarzanie Spółka Akcyjna Oddział Elektrownia Jaworzno III w Jaworznie w zakresie:
wytwarzania energii elektrycznej i ciepła;

Instytutu Technik Innowacyjnych EMAG Katowice w zakresie usług specjalistycznych, badań i
certyfikacji, doradztwa technicznego;

Computers & Control Sp. z o.o. Katowice w zakresie konstrukcji oraz produkcji urządzeń
przeznaczonych dla elektroenergetyki;

Przedsiębiorstwa Wdrożeniowo-Produkcyjnego NEEL Sp. z o.o. Warszawa w zakresie montażu,
remontów, konserwacji, rekonstrukcji, modernizacji urządzeń energetycznych i urządzeń
dźwigowych; montażu, remontów, konserwacji, rekonstrukcji, modernizacji urządzeń i instalacji
ciepłowniczych; montażu, remontów, konserwacji, rekonstrukcji i modernizacji urządzeń
elektrycznych, obsługi eksploatacyjnej urządzeń energetycznych obejmującej urządzenia
rozładunku paliw.

Przedsiębiorstwa Elektroenergetyki i Budownictwa “ELPIN” Spółka z o. o. Katowice w zakresie
projektowania i wykonawstwa instalacji elektrycznych i energetycznych, stacji
transformatorowych i rozdzielczych do 30 kV, linii kablowych i napowietrznych NN i ŚN, sieci
informatycznych i instalacji komputerowych, instalacji przeciwwłamaniowych, wszelkich instalacji
siły, światła, sterowania i automatyki przemysłowej; montażu suwnic i dźwigów, ogrzewania
elektrycznego pomieszczeń użytkowych, instalacji przywoławczych, oświetlenia placów, dróg i
ulic, instalacji odgromowych i uziemiających; przeprowadzania pomiarów okresowych oględzin i
przeglądów urządzeń stacji elektroenergetycznych do 29 kV i ich serwisowania; prowadzenia
doradztwa technicznego.

Przyznano także tytuł Rzeczoznawcy SEP w Dziale 08 – Instalacje i urządzenia elektryczne
Michałowi Bereźnickiemu z Oddziału Wrocławskiego SEP.

15 listopada 2018 r. odbyło się inauguracyjne posiedzenie Centralnej Komisji Uprawnień
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Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej Inżynierów SEP w kadencji 2018-2022. W spotkaniu
udział wzięli członkowie Centralnej Komisji oraz Prezes SEP Piotr Szymczak. Podczas spotkania
prezes wręczył nominacje nowo powołanym członkom Centralnej Komisji Uprawnień
Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej Inżynierów SEP oraz przedstawił plan obchodów stulecia
SEP. Kolejno: powołano na funkcję pełnomocnika prezesa ds. Działalności Szkoleniowej i
Egzaminacyjnej Stowarzyszenia Elektryków Polskich Kolegę Zdzisława Sobczaka z Oddziału
Łódzkiego SEP, powołano prezydium CKUZiSZI w składzie: Mieczysław Żurawski-
przewodniczący, Tadeusz Bednarek-wiceprzewodniczący oraz Anna Wójcikowska – sekretarz,
powołano zespół ds. Komisji Kwalifikacyjnych w składzie: Zdzisław Sobczak, Tadeusz Bednarek
oraz Emil Kuźma, zespół opracuje wspólne stanowisko SEP w sprawie projektu ustawy z dnia 5
października 2018 r. o zmianie ustawy Prawo energetyczne oraz niektórych ustaw. Ponadto
ustalono, że Seminarium Konsultacyjno-Szkoleniowe pt. „Aktualne problemy powoływania i
funkcjonowania komisji kwalifikacyjnych w SEP” zorganizowane będzie po opublikowaniu
znowelizowanego Prawa energetycznego i rozporządzenia wykonawczego.

W pierwszym rzędzie od lewej siedzą : Mieczysław Żurawski, Maria Zastawny przewodnicząca Rady IR SEP, Piotr Szymczak prezes
SEP; drugi rząd od lewej Krzysztof Borkiewicz, Andrzej Jąderko, Marek Kurkowski, Andrzej Skorupski wiceprzewodniczący Rady IR SEP,

Juliusz Talarczyk, Adam Rynkowski.


